
Wójt Gminy Radków działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) podaje do

publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Radków
przeznaczonych do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego.

Poniższy wykaz zostaje umieszczony na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Radków

oraz na stronach internetowych www.radkow.pl i www.bip.gminaradkow.pl na okres 21 dni

tj. od dnia 15.07.2016 r. do dnia 4.08.2016 r.

lp Położenie N, Pow. Nr KW, lub decyzji Przeznaczenie działki Opis Cena a Uwagi
działki działki działki w miejscowym planie nieruchomości nieruchom

wha zagospodarowania ości zł
przestrzennego
gminy. Sposób jej
zagospodarowania

1 Kwilina 180 2,41 Dec.IN.IV.753Z.33Z.Z015 Tereny rolne R Ł IV-- 0.51 43643,00
Ps VI- 0,41
R IVb - 0,43
RV- 1,06

2 Kwilina 449 0,12 Dec.IN.lV.753Z.33Z.Z015 Tereny rolne R N 0,12 1273,00

3 Kwilina 501 1,85 Oec.IN.IV.751O.98.Z015 Tereny rolne R R IlIb-l,23 Z7535,00 Bezumowna
R IVa -0,62 dzierżawa

4 Kwilina 605 0,43 Dec. IN.lV.7510.98.Z015 Tereny rolne R R IUb- 0,12 6400,00 Bezumowna
R IVa -0,07 dzierżawa
RIVb-O,lS
RV- 0,06

5 Kwilina 710 0,79 Dec.IN.IV.7510.98.2015 Tereny rolne R Ls III - 0,09 8714,00
ls IV- 0,34
LsV - 0,07
LsVI - 0,03
RVI-O,26

6 Krasów 4 0,39 Dec.IN.IV.7532.315.2015 Tereny zalesień ZL RVI-O,39 4136,00

7 Krasów 5 0,47 Dec.IN.IV.7532.315.2015 Tereny leśne ls LsVI-O,47 4985,00

8 Krasów 6 0,25 Dec.IN.IV.7532.315.2015 Tereny zalesień Zl RVI 0,25 2652,00

9 Bieganów 836 0,08 KW Nr KI1W{00058701{1 Tereny rolne R l V- 0,06 943,00 Dzierżawa do
Ps V-0,02 14.03.2017 r

10 Bieganów 837 0,10 KW Nr KI1W{00058701{1 Tereny rolne R l V - 0,05 1179,00 Dzierżawa do
PsV-O,OS 14.03.2017 r

11 Bieganów 840 0,24 KW N, KI1W{000S8701{1 Tereny rolne R l V- 0,15 2830,00
PsV-O,Og

12 1033 0,36 KW Nr KI1W{00058701{1 Tereny zalesień Zl lV- 0,10 4245,00
Bieganów Ps VI- 0,15

ls VI- 0,11

Osoby którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.
1 pkt. 1 cytowanej na wstępie ustawy, winny złożyć stosowny wniosek w tut. urzędzie do

dnia 04.08.2016 r.

Wójt Gminy Radków

I-I Stanisław Herej

http://www.radkow.pl
http://www.bip.gminaradkow.pl

	00000001

